
l.

II

UNIVIJRSITETI I

FAI(UI,TETI I FI

RISHTINES

LOGJISE

Rt. Xltt,r'xlr BLrslr. rrr. 3l, l0 000 P htine, RepLrblilca e l(osoves
Tel : +3 83-38-2n97 0 . E-rnail : lilologj i i-pL.edLr . ww\\/.fi lologj ia. uni-pr'.edu

me Nr.Prot: 0l/4889, date 311

te Konl<ursit me Nr.Prot: 51864,
e ankesave td papranuar ne stud
vitin akade mil< 2024125, mori

VENDIM

PRANOI{ET PJESERISHT si e bazuar anl<esa e oarash

Kornisioni pel anl<esa dol<toratd:

MbdshtetLrr ne Vendimin
Filofogjise dhe n€ zbatim
I( omisioni pOr shqyrtirn in
Fal<ultetit td Filologiise ne

rne Nr.Prot.: 041254 dt. 23.1.2025, e papranuar ne str,rdi

Fal<Lrltetit te Filotolqiise ne vitin al<aderril< 2024125

oarc: j (). / 20 /f-

ara nga kandidatja Gentiana Kryezii;r-

eve nd programet e doktoraturOs tp

L(

' K O RRI G J O HE T r ezultati p re I i m i n ar i p ro v i m i t p ranu es
:ll

pranimin e studenteve ne studinlevr5
i ne prograrnet e dok.toraturds PhD Gjuhesi td Fak.ultetit td F
; i publil<uar rne datei 22.01,2025.

logjise ne vitin akademil< ZOZI,VZI.;

Arsyetim

Komisioni per shqyrtimin e anl<esave, ne mbledhjen e m
anl<esdn e paraqitur nga zrl. Gentina Kryeziu, nderlidhu

qjtur me dat€ 30.1.2025, e shqvrtoi
me p.jesen profesionale te testimii..

Bazuar ne ankesdn c l<andidates, esht€ vEreitur nie leshirn ih nd llogaritjen e notes nresatarej,
ne rezultatirr prelirninar te publil<uar nre date 22..1.2025,|<an idates Gentiana Kryeziu ne studirnet
BA i eshle shenuar nota 9.30, ndersa pas verifikimit te dol<ut

e studimeve MA esl-rte verifil<uar salcte, 9.60, nga I<jo peson

tacionit rezulton te jetd 9.38, nqta

dryshirni i pikeve te fituara nga nolr!
rnesatare nga 28,26 ne 28.48 qe rrjedhirnisht perben ndr
50.56 ne 50.11 . Marre prasysh lcdto ndryshinre lcorrigjohet
Gjuhesi i dates 22.1.2025, por lcy ndryslrirn nuk ndikon ne

dhe te papranuar ba',zuar edhe nd rezultatirr e njohr,rrive te gj

kriteret e vleresirnit jane te ,Ourru.I...
rl

'.1
L

.i
t

: :i

Pdr geshtjen e vleresirnit dhe kritereve, komisioni thel<son
nd Konl<ursit me Nr.Prot:51864, daft 3011212024.

himin e rezultatit
rultati preliminar
:zultatin mes kan

h€s angleze.



Duke marre paras l(ete gfare u tha md lart, u vendos si

1.Prof.

2.Prof.

3. Prof.

MISIONI:
, Muhamed Ci

. Ardita Berisha -
t. Zeqije Xhafge -

dispozitiv te ket| vendimi,


